

Donostiako Nazioarteko 59. Zinemaldia → Egitaraua

Sail Ofiziala

OSTIRALA, HILAK 16

09:00 • Intruders. Zuz: Juan Carlos Fresnadillo (Espainia). Viktoria Eugenia. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du. Lehiaketatik kanpo).

11:00 • Intruders. Zuz: Juan Carlos Fresnadillo (Espainia). Kursaal, 1. (Lehiaketatik kanpo).

19:30 • No habrá paz para los malvados. Zuz: Enrique Urbizu (Espainia). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

21:00 • Intruders. Zuz: Juan Carlos Fresnadillo (Espainia). Kursaal, 1.

LARUNBATA, HILAK 17

09:00 • No habrá paz para los malvados. Zuz: Enrique Urbizu (Espainia). Kursaal, 1.

10:00 • Amen. Zuz: Kim Ki-duk (Hego Korea). Viktoria Eugenia.

12:00 • Amen. Zuz: Kim Ki-duk (Hego Korea). Kursaal, 1.

16:00 • Bertsolari. Zuz: Asier Altuna (Euskal Herria). Kursaal, 1. (Lehiaketatik kanpo).

16:00 • Intruders. Zuz: Juan Carlos Fresnadillo (Espainia). Viktoria Eugenia. (Lehiaketatik kanpo).

19:00 • Amen. Zuz: Kim Ki-duk (Hego Korea). Kursaal, 1.

19:30 • Albert Nobbs. Zuz: Rodrigo Garcia (Erresuma Batua - Irlanda). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du. Lehiaketatik kanpo).

22:00 • No habrá paz para los malvados. Zuz: Enrique Urbizu (Espainia). Kursaal, 1.

23:00 • Intruders. Zuz: Juan Carlos Fresnadillo (Espainia). Viktoria Eugenia. (Lehiaketatik kanpo).

IGANDEA, HILAK 18

09:00 • Albert Nobbs. Zuz: Rodrigo Garcia (Erresuma Batua - Irlanda). Kursaal, 1. (Lehiaketatik kanpo).

09:00 • Take This Waltz. Zuz: Sarah Polley (Kanada). Viktoria Eugenia. (Zuzendari Berriak sarria).

12:00 • Take This Waltz. Zuz: Sarah Polley (Kanada). Kursaal, 1. (Zuzendari Berriak sarria).

16:00 • Amen. Zuz: Kim Ki-duk (Hego Korea). Viktoria Eugenia.

18:00 • Take This Waltz. Zuz: Sarah Polley (Kanada). Kursaal, 1. (Zuzendari Berriak sarria).

18:15 • Bertsolari. Zuz: Asier Altuna (Euskal Herria). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

19:30 • The Deep Blue Sea. Zuz: Terence Davies (Erresuma Batua). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

20:30 • Intruders. Zuz: Juan Carlos Fresnadillo (Espainia). Antzoki Zaharra. (Lehiaketatik kanpo).

21:30 • Albert Nobbs. Zuz: Rodrigo Garcia (Erresuma Batua - Irlanda). Kursaal, 1. (Lehiaketatik kanpo).

23:00 • No habrá paz para los malvados. Zuz: Enrique Urbizu (Espainia). Viktoria Eugenia.

ASTELEHENA, HILAK 19

09:00 • The Deep Blue Sea. Zuz: Terence Davies (Erresuma Batua). Kursaal, 1.

09:30 • Los pasos dobles. Zuz: Isaki Lacuesta (Espainia - Suitza). Viktoria Eugenia.

12:00 • Bertsolari. Zuz: Asier Altuna (Euskal Herria). Viktoria Eugenia. (Lehiaketatik kanpo).

12:00 • Los pasos dobles. Zuz: Isaki Lacuesta (Espainia - Suitza). Kursaal, 1.

16:00 • Amen. Zuz: Kim Ki-duk (Hego Korea). Antzoki Zaharra.

16:00 • Happy End. Zuz: Bjorn Runge (Suedia). Antzoki Zaharra.

18:15 • Take This Waltz. Zuz: Sarah Polley (Kanada). Principe, 3. (Zuzendari Berriak sarria).

19:00 • Los pasos dobles. Zuz: Isaki Lacuesta (Espainia - Suitza). Kursaal, 1.

19:30 • Le Skylab. Zuz: Julie Delpy (Frantzia). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

20:45 • Bertsolari. Zuz: Asier Altuna (Euskal Herria). Principe, 7. (Lehiaketatik kanpo).

22:00 • The Deep Blue Sea. Zuz: Terence Davies (Erresuma Batua). Kursaal, 1.

23:00 • Albert Nobbs. Zuz: Rodrigo Garcia (Erresuma Batua - Irlanda). Viktoria Eugenia. (Lehiaketatik kanpo).

23:00 • No habrá paz para los malvados. Zuz: Enrique Urbizu (Espainia). Antzoki Zaharra.

ASTEARTEA, HILAK 20

09:00 • Kiseki / I Wish. Zuz: Hirokazu Kore-eda (Japonia). Viktoria Eugenia.

09:00 • Le Skylab. Zuz: Julie Delpy (Frantzia). Kursaal, 1.

12:00 • Kiseki / I Wish. Zuz: Hirokazu Kore-eda (Japonia). Kursaal, 1.

16:00 • Happy End. Zuz: Bjorn Runge (Suedia). Kursaal, 1.

16:00 • Los pasos dobles. Zuz: Isaki Lacuesta (Espainia - Suitza). Viktoria Eugenia.

16:00 • Take This Waltz. Zuz: Sarah Polley (Kanada). Antzoki Zaharra. (Zuzendari Berriak sarria).

19:00 • Kiseki / I Wish. Zuz: Hirokazu Kore-eda (Japonia). Kursaal, 1.

19:30 • La voz dormida. Zuz: Benito Zambrano (Espainia). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

22:00 • Le Skylab. Zuz: Julie Delpy (Frantzia). Kursaal, 1.

23:00 • Albert Nobbs. Zuz: Rodrigo Garcia (Erresuma Batua - Irlanda). Antzoki Zaharra. (Lehiaketatik kanpo).

23:00 • The Deep Blue Sea. Zuz: Terence Davies (Erresuma Batua). Viktoria Eugenia.

ASTEAZKENA, HILAK 21

09:00 • 11 Flowers. Zuz: Wang Xiaoshuai (Txina). Viktoria Eugenia.

09:00 • La voz dormida. Zuz: Benito Zambrano (Espainia). Kursaal, 1.

12:00 • 11 Flowers. Zuz: Wang Xiaoshuai (Txina). Kursaal, 1.

12:00 • Happy End. Zuz: Bjorn Runge (Suedia). Viktoria Eugenia.

16:00 • Kiseki / I Wish. Zuz: Hirokazu Kore-eda (Japonia). Viktoria Eugenia.

16:00 • Los pasos dobles. Zuz: Isaki Lacuesta (Espainia - Suitza). Antzoki Zaharra.

16:00 • Sangue do meu sangue. Zuz: Joao Canijo (Portugal). Kursaal, 1.

19:30 • 11 Flowers. Zuz: Wang Xiaoshuai (Txina). Kursaal, 1.

19:30 • Rampart. Zuz: Oren Moverman (AEB). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

22:30 • La voz dormida. Zuz: Benito Zambrano (Espainia). Kursaal, 1.

23:00 • The Deep Blue Sea. Zuz: Terence Davies (Erresuma Batua). Antzoki Zaharra.

23:30 • Le Skylab. Zuz: Julie Delpy (Frantzia). Viktoria Eugenia.

OSTEGUNA, HILAK 22

09:00 • Rampart. Zuz: Oren Moverman (AEB). Kursaal, 1. (Zuzendari Berriak sarria).

09:30 • Los Marziano. Zuz: Ana Katz (Argentina). Viktoria Eugenia.

12:00 • Los Marziano. Zuz: Ana Katz (Argentina). Kursaal, 1.

12:00 • Sangue do meu sangue. Zuz: Joao Canijo (Portugal). Viktoria Eugenia.

14:00 • Adikos kosmos / Unfair World. Zuz: Filippos Tsitos (Grezia - Alemania). Kursaal, 1.

16:00 • 11 Flowers. Zuz: Wang Xiaoshuai (Txina). Viktoria Eugenia.

16:00 • Adikos kosmos / Unfair World. Zuz: Filippos Tsitos (Grezia - Alemania). Kursaal, 1.

16:00 • Happy End. Zuz: Bjorn Runge (Suedia). Antzoki Zaharra.

18:00 • Kiseki / I Wish. Zuz: Hirokazu Kore-eda (Japonia). Viktoria Eugenia.

19:00 • Los Marziano. Zuz: Ana Katz (Argentina). Kursaal, 1.

19:30 • Americano. Zuz: Mathieu Demy (Frantzia). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

20:45 • Happy End. Zuz: Bjorn Runge (Suedia). Principe, 3.

20:45 • Le Skylab. Zuz: Julie Delpy (Frantzia). Antzoki Zaharra.

22:00 • Rampart. Zuz: Oren Moverman (AEB). Kursaal, 1. (Zuzendari Berriak sarria).

23:00 • La voz dormida. Zuz: Benito Zambrano (Espainia). Viktoria Eugenia.

OSTIRALA, HILAK 23

09:00 • Americano. Zuz: Mathieu Demy (Frantzia). Kursaal, 1. (Zuzendari Berriak sarria).

09:00 • Las razones del corazón. Zuz: Arturo Ripstein (Mexiko - Espainia). Viktoria Eugenia.

12:00 • Adikos kosmos / Unfair World. Zuz: Filippos Tsitos (Grezia - Alemania). Viktoria Eugenia.

12:00 • Las razones del corazón. Zuz: Arturo Ripstein (Mexiko - Espainia). Kursaal, 1.

16:00 • Los Marziano. Zuz: Ana Katz (Argentina). Viktoria Eugenia.

16:00 • Sangue do meu sangue. Zuz: Joao Canijo (Portugal). Antzoki Zaharra.

17:30 • Las razones del corazón. Zuz: Arturo Ripstein (Mexiko - Espainia). Kursaal, 1.

18:45 • 11 Flowers. Zuz: Wang Xiaoshuai (Txina). Antzoki Zaharra.

19:30 • Intouchables. Zuz: Eric Toledano, Olivier Nakache (Frantzia). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

22:30 • Americano. Zuz: Mathieu Demy (Frantzia). Kursaal, 1. (Zuzendari Berriak sarria).

23:00 • La voz dormida. Zuz: Benito Zambrano (Espainia). Antzoki Zaharra.

23:00 • Rampart. Zuz: Oren Moverman (AEB). Viktoria Eugenia. (Zuzendari Berriak sarria).

23:00 • Sangue do meu sangue. Zuz: Joao Canijo (Portugal). Principe, 2.

LARUNBATA, HILAK 24

09:00 • Intouchables. Zuz: Eric Toledano, Olivier Nakache (Frantzia). Kursaal, 1. (Lehiaketatik kanpo).

16:00 • Adikos kosmos / Unfair World. Zuz: Filippos Tsitos (Grezia - Alemania). Antzoki Zaharra.

17:45 • Las razones del corazón. Zuz: Arturo Ripstein (Mexiko - Espainia). Viktoria Eugenia.

18:30 • Los Marziano. Zuz: Ana Katz (Argentina). Antzoki Zaharra.

20:30 • Adikos kosmos / Unfair World. Zuz: Filippos Tsitos (Grezia - Alemania). Viktoria Eugenia.

20:30 • Intouchables. Zuz: Eric Toledano, Olivier Nakache (Frantzia). Kursaal, 1.

22:00 • Intouchables. Zuz: Eric Toledano, Olivier Nakache (Frantzia). Belodromoa. (Lehiaketatik kanpo).

23:00 • Americano. Zuz: Mathieu Demy (Frantzia). Viktoria Eugenia. (Zuzendari Berriak sarria).

23:00 • Rampart. Zuz: Oren Moverman (AEB). Antzoki Zaharra. (Zuzendari Berriak sarria).

Zabaltegi

OSTIRALA, HILAK 16

15:00 • George Harrison: Living in the Material World. Zuz: Martin Scorsese (AEB). Viktoria Eugenia. (Bereziak. Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

16:30 • The Tree of Life. Zuz: Terrence Malick (AEB). Antzoki Zaharra. (Perlak. Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

18:30 • Pina (3D). Zuz: Wim Wenders (Alemania - Frantzia - Erresuma Batua). Principe, 7. (Perlak).

20:00 • The Tree of Life. Zuz: Terrence Malick (AEB). Viktoria Eugenia. (Perlak).

22:45 • Pina (3D). Zuz: Wim Wenders (Alemania - Frantzia - Erresuma Batua). Principe, 7. (Perlak).

00:00 • Edogawa ranpo ryōki-kan: Yaneura no sanposha / Watcher in the Attic. Zuz: Noboru Tanaka (Japonia). Antzoki Zaharra. (Gauerdiko Bereziak).

00:00 • Hana to hebi / Flower and Snake. Zuz: Masaru Konuma (Japonia). Antzoki Zaharra. (Gauerdiko Bereziak).

00:00 • The Tree of Life. Zuz: Terrence Malick (AEB). Kursaal, 2. (Perlak).

LARUNBATA, HILAK 17

09:30 • Silver Tongues. Zuz: Simon Arthur (AEB - Erresuma Batua). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

12:00 • Et maintenant on va où?. Zuz: Nadine Labaki (Frantzia - Libano - Italia - Egipto). Viktoria Eugenia. (Perlak. Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

14:00 • Tralas luces. Zuz: Sandra Sanchez (Espainia - Argentina - Portugal). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

16:30 • Martha Marcy May Marlene. Zuz: Sean Durkin (AEB). Antzoki Zaharra. (Perlak. Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

16:30 • Silver Tongues. Zuz: Simon Arthur (AEB - Erresuma Batua). Kursaal, 2. (Zuzendari Berriak sarria).

18:15 • Martha Marcy May Marlene. Zuz: Sean Durkin (AEB). Viktoria Eugenia. (Perlak).

18:15 • Pina (3D). Zuz: Wim Wenders (Alemania - Frantzia - Erresuma Batua). Antzoki Zaharra. (Perlak).

19:00 • Tralas luces. Zuz: Sandra Sanchez (Espainia - Argentina - Portugal). Kursaal, 2. (Zuzendari Berriak sarria).

20:30 • Et maintenant on va où?. Zuz: Nadine Labaki (Frantzia - Libano - Italia - Egipto). Viktoria Eugenia. (Perlak).

20:30 • Le chat du rabbin. Zuz: Joann Sfar, Antoine Delesvaux (Frantzia). Antzoki Zaharra. (Bereziak. Eusk. azpidatzi elek).

20:30 • Shame. Zuz: Steve McQueen (Erresuma Batua). Antzoki Zaharra. (Perlak. Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

20:30 • Sur la planche. Zuz: Leïla Kilani (Maroko - Frantzia - Alemania). Antzoki Zaharra. (Bereziak. Eusk. azpidatzi elek).

22:45 • L'Envahisseur / The Invader. Zuz: Nicolas Provost (Belgika). Antzoki Zaharra. (Perlak. Eusk. azpidatzi elek).

23:00 • The Tree of Life. Zuz: Terrence Malick (AEB). Principe, 7. (Perlak).

00:00 • Et maintenant on va où?. Zuz: Nadine Labaki (Frantzia - Libano - Italia - Egipto). Kursaal, 2. (Perlak).

00:00 • Snowtown. Zuz: Justin Kurzel (Australia). Antzoki Zaharra. (Gauerdiko Bereziak).

09:30 • Sentados frente al fuego. Zuz: Alejandro Fernandez Almendras (Txile - Alemania). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

12:00 • Jodaeiye Nader ez Simin / Nader and Simin, A Separation. Zuz: Asghar Farhadi (Iran). Antzoki Zaharra. (Perlak. Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

16:00 • Le chat du rabbin. Zuz: Joann Sfar, Antoine Delesvaux (Frantzia). Antzoki Zaharra. (Bereziak. Eusk. azpidatzi elek).

16:00 • L'Envahisseur / The Invader. Zuz: Nicolas Provost (Belgika). Antzoki Zaharra. (Perlak. Eusk. azpidatzi elek).

16:00 • Silver Tongues. Zuz: Simon Arthur (AEB - Erresuma Batua). Principe, 7. (Zuzendari Berriak sarria).

16:00 • Sur la planche. Zuz: Leïla Kilani (Maroko - Frantzia - Alemania). Antzoki Zaharra. (Bereziak. Eusk. azpidatzi elek).

16:30 • Sentados frente al fuego. Zuz: Alejandro Fernandez Almendras (Txile - Alemania). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

16:30 • Shame. Zuz: Steve McQueen (Erresuma Batua). Antzoki Zaharra. (Perlak. Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

18:00 • Jodaeiye Nader ez Simin / Nader and Simin, A Separation. Zuz: Asghar Farhadi (Iran). Antzoki Zaharra. (Perlak).

18:30 • Martha Marcy May Marlene. Zuz: Sean Durkin (AEB). Principe, 7. (Perlak).

20:30 • Shame. Zuz: Steve McQueen (Erresuma Batua). Viktoria Eugenia. (Perlak).

20:30 • Tralas luces. Zuz: Sandra Sanchez (Espainia - Argentina - Portugal). Principe, 7. (Zuzendari Berriak sarria).

ainia - Argentina - Portugal). Principe, 7. (Zuzendari Berriak sarria).

22:00 • Hiung-thu / Scars. Zuz: Lim Woo-seong (Hego Korea). Kursaal, 2. (Zuzendari Berriak sarria).

22:00 • Puzzled Love. Zuz: Varios directores (Espainia). Antzoki Zaharra. (Bereziak).

23:00 • Et maintenant on va où?. Zuz: Nadine Labaki (Frantzia - Libano - Italia - Egipto). Principe, 7. (Perlak).

23:00 • The Tree of Life. Zuz: Terrence Malick (AEB). Antzoki Zaharra. (Perlak).

00:00 • Hiung-thu / Scars. Zuz: Lim Woo-seong (Hego Korea). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

00:00 • Shame. Zuz: Steve McQueen (Erresuma Batua). Kursaal, 2. (Perlak).

09:30 • Arrugas. Zuz: Ignacio Ferreras (Espainia). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

10:00 • Hiung-thu / Scars. Zuz: Lim Woo-seong (Hego Korea). Kursaal, 2. (Zuzendari Berriak sarria).

14:00 • Crazy Horse. Zuz: Frederick Wiseman (Frantzia - AEB). Antzoki Zaharra. (Bereziak. Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

15:30 • George Harrison: Living in the Material World. Zuz: Martin Scorsese (AEB). Viktoria Eugenia. (Bereziak).

16:00 • 14 d'abril. Macià contra Companys. Zuz: Manuel Huerfano (Katalunia). Antzoki Zaharra. (Bereziak).

16:00 • Neil Young Journeys. Zuz: Jonathan Demme (AEB). Kursaal, 1. (Bereziak).

16:00 • Sentados frente al fuego. Zuz: Alejandro Fernandez Almendras (Txile - Alemania). Principe, 7. (Zuzendari Berriak sarria).

16:00 • Silver Tongues. Zuz: Simon Arthur (AEB - Erresuma Batua). Antzoki Zaharra. (Bereziak. Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

16:30 • Pina (3D). Zuz: Wim Wenders (Alemania - Frantzia - Erresuma Batua). Antzoki Zaharra. (Perlak. Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

16:30 • Arrugas. Zuz: Ignacio Ferreras (Espainia). Kursaal, 2. (Zuzendari Berriak sarria).

16:30 • Pina (3D). Zuz: Wim Wenders (Alemania -

Donostiako Nazioarteko 59. Zinemaldia → Egitaraua

16:15 ■ **Ánnan veg / Either Way**. Zuz: Hafsteinn Gunnar Sigursson (Islandia - Erresuma Batua). Antigu Berri, 8. (Zuzendari Berriak sarria).

16:15 ■ **Wild Bill**. Zuz: Dexter Fletcher (Erresuma Batua). Principe, 9. (Zuzendari Berriak sarria).

18:15 ■ **Puzzled Love**. Zuz: Askoren artean (Katalunia). Principe, 2. (Bereziak).

18:15 ■ **Stilleben / Still Life**. Zuz: Sebastian Meise (Austria). Principe, 7. (Zuzendari Berriak sarria).

18:30 ■ **Le Havre**. Zuz: Aki Kaurismäki (Finlandia-Frantzia - Alemania). Viktoria Eugenia. (Perlak).

19:00 ■ **Al final del túnel**. Zuz: Eterio Ortega Santillana (Españia). Kursaal, 2. (Bereziak).

20:00 ■ **Nochi-no-hi / The Days After**. Zuz: Hirokazu Kore-eda (Japonia). Principe, 7. (Bereziak).

20:15 ■ **Sur la planche**. Zuz: Leila Kilani (Maroko-Frantzia - Alemania). Principe, 9. (Bereziak).

20:30 ■ **Wild Bill**. Zuz: Dexter Fletcher (Erresuma Batua). Antigu Berri, 8. (Zuzendari Berriak sarria).

21:15 ■ **Ending Note (Death of a Japanese Salesman)**. Zuz: Mami Sunada (Japonia). Principe, 7. (Zuzendari Berriak sarria).

21:30 ■ **Madrid, 1987**. Zuz: David Trueba (Españia). Kursaal, 2. (Bereziak).

22:00 ■ **Al final del túnel**. Zuz: Eterio Ortega Santillana (Españia). Antzoki Zaharra. (Bereziak. Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehen-tasuna du).

22:45 ■ **Extraterrestre**. Zuz: Nacho Vigalondo (Españia). Antigu Berri, 8. (Bereziak).

23:00 ■ **Duo ming jin / Life Without Principle**. Zuz: Johnnie To. Antigu Berri, 1. (Perlak).

23:00 ■ **L'Envahisseur / The Invader**. Zuz: Nicolas Provost (Belgika). Antigu Berri, 2. (Perlak).

23:15 ■ **Tyrannosaur**. Zuz: Paddy Considine (Erresuma Batua). Principe, 7. (Perlak).

00:00 ■ **Le Havre**. Zuz: Aki Kaurismäki (Finlandia - Frantzia - Alemania). Kursaal, 2. (Perlak).

OSTIRALA, HILAK 23

12:00 ■ **Le Moine**. Zuz: Dominik Moll (Frantzia). Principe, 7. (Gauerdiko Bereziak).

14:00 ■ **The River Used to Be a Man / Der Fluss war einst ein Mensch**. Zuz: Jan Zabeil (Alemania). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehen-tasuna du. Zuzendari Berriak sarria).

16:15 ■ **Emek tiferet / A Beautiful Valley**. Zuz: Hadar Friedlich (Israel - Frantzia). Antigu Berri, 8. (Zuzendari Berriak sarria).

16:30 ■ **The Artist**. Zuz: Michel Hazanavicius (Frantzia). Antzoki Zaharra. (Perlak. Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehen-tasuna du).

18:15 ■ **Urte berri on, amona!**. Zuz: Telmo Esnal (Euskal Herria). Antigu Berri, 8. (Zuzendari Berriak sarria).

18:30 ■ **Al final del túnel**. Zuz: Eterio Ortega Santillana (Españia). Principe, 7. (Bereziak).

19:00 ■ **14 d'abril. Macià contra Companys**. Zuz: Manuel Huerka (Katalunia). Kursaal, 2. (Bereziak).

20:15 ■ **Le chat du rabbin**. Zuz: Joann Sfar, Antoine Delesvaux (Frantzia). Principe, 3. (Bereziak).

20:30 ■ **Madrid, 1987**. Zuz: David Trueba (Españia). Principe, 7. (Bereziak).

20:30 ■ **The Artist**. Zuz: Michel Hazanavicius (Frantzia). Viktoria Eugenia. (Perlak).

21:00 ■ **Nochi-no-hi / The Days After**. Zuz: Hirokazu Kore-eda (Japonia). Antigu Berri, 8. (Bereziak).

21:00 ■ **Tyrannosaur**. Zuz: Paddy Considine (Erresuma Batua). Antigu Berri, 2. (Perlak).

21:30 ■ **The River Used to Be a Man / Der Fluss war einst ein Mensch**. Zuz: Jan Zabeil (Alemania). Kursaal, 2. (Zuzendari Berriak sarria).

22:00 ■ **14 d'abril. Macià contra Companys**. Zuz: Manuel Huerka (Katalunia). Antzoki Zaharra. (Bereziak. Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehen-tasuna du).

22:45 ■ **Neil Young Journeys**. Zuz: Jonathan Demme (AEB). Principe, 9. (Bereziak).

23:00 ■ **Le Havre**. Zuz: Aki Kaurismäki (Finlandia-Frantzia - Alemania). Principe, 7. (Perlak).

00:00 ■ **Le Moine**. Zuz: Dominik Moll (Frantzia). Kursaal, 2. (Gauerdiko Bereziak).

LARUNBATA, HILAK 24

12:00 ■ **Drive**. Zuz: Nicolas Winding Refn (AEB). Viktoria Eugenia. (Perlak. Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehen-tasuna du).

12:00 ■ **The River Used to Be a Man / Der Fluss war einst ein Mensch**. Zuz: Jan Zabeil (Alemania). Kursaal, 2. (Zuzendari Berriak sarria).

15:30 ■ **Drive**. Zuz: Nicolas Winding Refn (AEB). Viktoria Eugenia. (Perlak).

16:15 ■ **Ending Note (Death of a Japanese Salesman)**. Zuz: Mami Sunada (Japonia). Antigu Berri, 8. (Zuzendari Berriak sarria).

18:00 ■ **The Artist**. Zuz: Michel Hazanavicius (Frantzia). Antzoki Zaharra. (Perlak).

18:30 ■ **Drive**. Zuz: Nicolas Winding Refn (AEB). Belodromoa. (Perlak).

18:30 ■ **The River Used to Be a Man / Der Fluss war einst ein Mensch**. Zuz: Jan Zabeil (Alemania). Principe, 7. (Zuzendari Berriak sarria).

20:00 ■ **Madrid, 1987**. Zuz: David Trueba (Españia). Principe, 2. (Bereziak).

20:30 ■ **Al final del túnel**. Zuz: Eterio Ortega Santillana (Españia). Antigu Berri, 8. (Bereziak).

20:30 ■ **Duo ming jin / Life Without Principle**. Zuz: Johnnie To (Hong Kong). Principe, 9. (Perlak. Eusk. azpizatzi elek).

20:30 ■ **Le Havre**. Zuz: Aki Kaurismäki (Finlandia-Frantzia - Alemania). Antigu Berri, 2. (Perlak).

20:45 ■ **14 d'abril. Macià contra Companys**. Zuz: Manuel Huerka (Katalunia). Principe, 7. (Bereziak).

22:30 ■ **Snowtown**. Zuz: Justin Kurzel (Australia). Principe, 3. (Gauerdiko Bereziak).

22:45 ■ **The Artist**. Zuz: Michel Hazanavicius (Frantzia). Principe, 7. (Perlak).

American Way of Death: AEBetako Zinema Beltza 1990-2010

OSTIRALA, HILAK 16

16:00 ■ **Wild at Heart**. Zuz: David Lynch (AEB). Principe, 3.

16:15 ■ **Texas Killing Fields**. Zuz: Ami Canaan Mann (AEB). Principe, 9.

17:00 ■ **Goodfellas**. Zuz: Martin Scorsese (AEB). Principe, 10.

18:30 ■ **The Silence of the Lambs**. Zuz: Jonathan Demme (AEB). Principe, 3.

20:30 ■ **Miller's Crossing**. Zuz: Joel Coen (AEB). Principe, 2.

22:30 ■ **Little Odessa**. Zuz: James Gray (AEB). Principe, 9.

22:30 ■ **Se7en**. Zuz: David Fincher (AEB). Principe, 10.

LARUNBATA, HILAK 17

16:00 ■ **New Jersey Drive**. Zuz: Nick Gomez (AEB). Antigu Berri, 3.

16:00 ■ **Red Rock West**. Zuz: John Dahl (AEB). Antigu Berri, 8.

16:00 ■ **Texas Killing Fields**. Zuz: Ami Canaan Mann (AEB). Antigu Berri, 2.

16:00 ■ **We Own the Night**. Zuz: James Gray (AEB). Principe, 3.

16:30 ■ **Wild at Heart**. Zuz: David Lynch (AEB). Antigu Berri, 6.

17:30 ■ **The Silence of the Lambs**. Zuz: Jonathan Demme (AEB). Antigu Berri, 5.

19:30 ■ **Miller's Crossing**. Zuz: Joel Coen (AEB). Antigu Berri, 6.

20:00 ■ **Fargo**. Zuz: Joel Coen (AEB - Erresuma Batua). Antigu Berri, 5.

20:00 ■ **Goodfellas**. Zuz: Martin Scorsese (AEB). Principe, 3.

20:30 ■ **King of New York**. Zuz: Abel Ferrara (AEB - Italia - Erresuma Batua). Principe, 2.

20:30 ■ **Last Man Standing**. Zuz: Walter Hill (AEB). Principe, 9.

22:30 ■ **Basic Instinct**. Zuz: Paul Verhoeven (AEB - Frantzia). Antigu Berri, 5.

22:30 ■ **Pride and Glory**. Zuz: Gavin O'Connor (AEB - Alemania). Principe, 10.

22:30 ■ **Zodiac**. Zuz: David Fincher (AEB). Antigu Berri, 6.

22:45 ■ **Homicide**. Zuz: David Mamet (AEB). Principe, 6.

22:45 ■ **Little Odessa**. Zuz: James Gray (AEB). Principe, 9.

22:45 ■ **New Jack City**. Zuz: Mario Van Peebles (AEB). Principe, 3.

IGANDEA, HILAK 18

17:30 ■ **Homicide**. Zuz: David Mamet (AEB). Antigu Berri, 5.

18:30 ■ **Texas Killing Fields**. Zuz: Ami Canaan Mann (AEB). Principe, 3. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

20:00 ■ **New Jack City**. Zuz: Mario Van Peebles (AEB). Antigu Berri, 5.

20:30 ■ **The Indian Runner**. Zuz: Sean Penn (AEB - Japonia). Principe, 9.

22:30 ■ **Goodfellas**. Zuz: Martin Scorsese (AEB). Antigu Berri, 5.

22:30 ■ **We Own the Night**. Zuz: James Gray (AEB). Antigu Berri, 6.

22:45 ■ **Basic Instinct**. Zuz: Paul Verhoeven (AEB - Frantzia). Principe, 3.

22:45 ■ **New Jersey Drive**. Zuz: Nick Gomez (AEB). Antigu Berri, 8.

23:00 ■ **Reservoir Dogs**. Zuz: Quentin Tarantino (AEB). Principe, 9.

ASTELEHENA, HILAK 19

16:00 ■ **The Usual Suspects**. Zuz: Bryan Singer (AEB - Alemania). Principe, 3.

16:15 ■ **Red Rock West**. Zuz: John Dahl (AEB). Principe, 9.

18:00 ■ **Strange Days**. Zuz: Kathryn Bigelow (AEB). Principe, 10.

20:00 ■ **The Underneath**. Zuz: Steven Soderbergh (AEB). Antigu Berri, 5.

20:45 ■ **The Silence of the Lambs**. Zuz: Jonathan Demme (AEB). Principe, 10.

22:30 ■ **Collateral**. Zuz: Michael Mann (AEB). Antigu Berri, 4. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

22:30 ■ **King of New York**. Zuz: Abel Ferrara (AEB - Italia - Erresuma Batua). Antigu Berri, 5.

22:30 ■ **Reservoir Dogs**. Zuz: Quentin Tarantino (AEB). Antigu Berri, 7. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

22:45 ■ **The Indian Runner**. Zuz: Sean Penn (AEB - Japonia). Principe, 3.

23:00 ■ **Suture**. Zuz: Scott McGehee, David Siegel (AEB). Principe, 9.

ASTEARTEA, HILAK 20

17:00 ■ **Collateral**. Zuz: Michael Mann (AEB). Principe, 10. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

18:15 ■ **L.A. Confidential**. Zuz: Curtis Hanson (AEB). Principe, 3.

19:30 ■ **Heat**. Zuz: Michael Mann (AEB). Principe, 10.

19:30 ■ **Strange Days**. Zuz: Kathryn Bigelow (AEB). Antigu Berri, 5.

19:30 ■ **The Silence of the Lambs**. Zuz: Jonathan Demme (AEB). Antigu Berri, 6.

20:45 ■ **The Usual Suspects**. Zuz: Bryan Singer (AEB - Alemania). Principe, 3.

22:15 ■ **Fargo**. Zuz: Joel Coen (AEB - Erresuma Batua). Antigu Berri, 4. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

22:30 ■ **One False Move**. Zuz: Carl Franklin (AEB). Principe, 9.

22:30 ■ **Se7en**. Zuz: David Fincher (AEB). Antigu Berri, 5.

22:30 ■ **The Underneath**. Zuz: Steven Soderbergh (AEB). Antigu Berri, 6.

22:30 ■ **Wild at Heart**. Zuz: David Lynch (AEB). Principe, 10.

22:45 ■ **Suture**. Zuz: Scott McGehee, David Siegel (AEB). Principe, 3.

ASTEAZKENA, HILAK 21

16:00 ■ **L.A. Confidential**. Zuz: Curtis Hanson (AEB). Principe, 3.

16:15 ■ **Menace II Society**. Zuz: Albert Hughes, Allen Hughes (AEB). Principe, 9.

17:00 ■ **Heat**. Zuz: Michael Mann (AEB). Antigu Berri, 5.

17:00 ■ **The Underneath**. Zuz: Steven Soderbergh (AEB). Principe, 10.

18:15 ■ **Fargo**. Zuz: Joel Coen (AEB - Erresuma Batua). Principe, 9.

19:30 ■ **Hard Eight**. Zuz: Paul Thomas Anderson (AEB). Principe, 10.

19:30 ■ **Strange Days**. Zuz: Kathryn Bigelow (AEB). Antigu Berri, 6.

20:15 ■ **Panic**. Zuz: Henry Bromell (AEB). Antigu Berri, 5.

20:45 ■ **Ghost Dog: The Way of the Samurai**. Zuz: Jim Jarmusch (AEB - Frantzia - Alemania - Japonia). Principe, 3.

22:30 ■ **Collateral**. Zuz: Michael Mann (AEB). Antigu Berri, 5.

22:30 ■ **Mystic River**. Zuz: Clint Eastwood (AEB - Australia). Antigu Berri, 6.

OSTEGUNA, HILAK 22

16:00 ■ **Memento**. Zuz: Christopher Nolan (AEB). Principe, 2.

16:00 ■ **Summer of Sam**. Zuz: Spike Lee (AEB). Principe, 3. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

19:30 ■ **Training Day**. Zuz: Antoine Fuqua (AEB - Australia). Principe, 10.

20:00 ■ **Hard Eight**. Zuz: Paul Thomas Anderson (AEB). Antigu Berri, 5.

22:30 ■ **Ghost Dog: The Way of the Samurai**. Zuz: Jim Jarmusch (AEB - Frantzia - Alemania - Japonia). Principe, 10.

22:30 ■ **L.A. Confidential**. Zuz: Curtis Hanson (AEB). Antigu Berri, 5.

22:30 ■ **Se7en**. Zuz: David Fincher (AEB). Antigu Berri, 4. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

22:30 ■ **Zodiac**. Zuz: David Fincher (AEB). Antigu Berri, 6.

22:45 ■ **Heat**. Zuz: Michael Mann (AEB). Principe, 3.

22:45 ■ **Panic**. Zuz: Henry Bromell (AEB). Principe, 2.

22:45 ■ **Summer of Sam**. Zuz: Spike Lee (AEB). Principe, 9.

OSTIRALA, HILAK 23

16:00 ■ **Collateral**. Zuz: Michael Mann (AEB). Principe, 3.

16:00 ■ **Pride and Glory**. Zuz: Gavin O'Connor (AEB - Alemania). Antigu Berri, 4.

16:00 ■ **Summer of Sam**. Zuz: Spike Lee (AEB). Principe, 9.

17:00 ■ **Ghost Dog: The Way of the Samurai**. Zuz: Jim Jarmusch (AEB - Frantzia - Alemania - Japonia). Principe, 2.

18:15 ■ **Mystic River**. Zuz: Clint Eastwood (AEB - Australia). Principe, 2.

19:30 ■ **Before the Devil Knows You're Dead**. Zuz: Sidney Lumet (AEB - Erresuma Batua). Antigu Berri, 6.

20:00 ■ **Kiss Kiss Bang Bang**. Zuz: Shane Black (AEB). Principe, 10.

20:45 ■ **Sin City**. Zuz: Frank Miller, Robert Rodriguez (AEB). Principe, 2.

22:00 ■ **Training Day**. Zuz: Antoine Fuqua (AEB - Australia). Antigu Berri, 5.

22:30 ■ **Before the Devil Knows You're Dead**. Zuz: Sidney Lumet (AEB - Erresuma Batua). Antigu Berri, 6.

22:45 ■ **The American**. Zuz: Anton Corbijn (AEB). Antigu Berri, 4.

23:00 ■ **We Own the Night**. Zuz: James Gray (AEB). Principe, 3.

LARUNBATA, HILAK 24

16:00 ■ **Fargo**. Zuz: Joel Coen (AEB - Erresuma Batua). Principe, 6. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

16:00 ■ **Mystic River**. Zuz: Clint Eastwood (AEB - Australia). Antigu Berri, 5.

16:30 ■ **Before the Devil Knows You're Dead**. Zuz: Sidney Lumet (AEB - Erresuma Batua). Principe, 3.

17:00 ■ **The American**. Zuz: Anton Corbijn (AEB). Antigu Berri, 6.

17:30 ■ **Texas Killing Fields**. Zuz: Ami Canaan Mann (AEB). Principe, 2. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

18:30 ■ **Kiss Kiss Bang Bang**. Zuz: Shane Black (AEB). Antigu Berri, 5.

19:00 ■ **Zodiac**. Zuz: David Fincher (AEB). Principe, 3.

19:30 ■ **Training Day**. Zuz: Antoine Fuqua (AEB - Australia). Antigu Berri, 6.

20:30 ■ **Sin City**. Zuz: Frank Miller, Robert Rodriguez (AEB). Antigu Berri, 5.

22:00 ■ **Pride and Glory**. Zuz: Gavin O'Connor (AEB - Alemania). Principe, 10.

22:30 ■ **Kiss Kiss Bang Bang**. Zuz: Shane Black (AEB). Antigu Berri, 6.

22:30 ■ **The American**. Zuz: Anton Corbijn (AEB). Principe, 2.

22:45 ■ **Memento**. Zuz: Christopher Nolan (AEB). Antigu Berri, 7.

22:45 ■ **Summer of Sam**. Zuz: Spike Lee (AEB). Principe, 9. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

Itzal Digitalak: Azken Belaunaldiko Zinema Txinatarrak

OSTIRALA, HILAK 16

16:00 ■ **Choujue Dengchang / Enter the Clowns**. Zuz: Cui Zhen (Txina). San Telmo museoa.

18:00 ■ **Ren xiao yao / Unknown Pleasures**. Zuz: Jia Zhangke (Txina). San Telmo museoa.

20:30 ■ **Xiao dongxi / Thomas Mao**. Zuz: Zhu Wen (Txina). Principe, 9. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

22:45 ■ **Xunzhao zhimei genggeng / The Search**. Zuz: Pema Tsenden (aka Wanma Caidan) (Txina). Principe, 2. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

LARUNBATA, HILAK 17

16:00 ■ **Choujue Dengchang / Enter the Clowns**. Zuz: Cui Zhen (Txina). Antigu Berri, 7.

16:00 ■ **Feng kuang de shi tou / Crazy Stone**. Zuz: Ning Hao (Txina). San Telmo museoa.

18:00 ■ **Cao ta ma dianying / Fuck Cinema**. Zuz: Wu Wenguang (Txina). San Telmo museoa.

18:00 ■ **Xiao dongxi / Thomas Mao**. Zuz: Zhu Wen (Txina). Antigu Berri, 7. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

20:00 ■ **Ren xiao yao / Unknown Pleasures**. Zuz: Jia Zhangke (Txina). Antigu Berri, 7.

22:30 ■ **Xue Chan / Little Moth**. Zuz: Peng Tao (Txina). Antigu Berri, 7. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

IGANDEA, HILAK 18

16:00 ■ **Cao ta ma dianying / Fuck Cinema**. Zuz: Wu Wenguang (Txina). Antigu Berri, 7.

16:00 ■ **Xiao dongxi / Thomas Mao**. Zuz: Zhu Wen (Txina). San Telmo museoa.

18:00 ■ **Meishi Jie / Meishi Street**. Zuz: Ou Ning (Txina). San Telmo museoa.

19:30 ■ **Feng kuang de shi tou / Crazy Stone**. Zuz: Ning Hao (Txina). Antigu Berri, 7.

20:15 ■ **Xunzhao zhimei genggeng / The Search**. Zuz: Pema Tsenden (aka Wanma Caidan) (Txina). Antigu Berri, 8. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

22:45 ■ **Xue Chan / Little Moth**. Zuz: Peng Tao (Txina). Principe, 2. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

ASTELEHENA, HILAK 19

16:00 ■ **Niupi er / Oxhide II**. Zuz: Liu Jiayin (Txina). San Telmo museoa.

16:00 ■ **Xiao dongxi / Thomas Mao**. Zuz: Zhu Wen (Txina). Antigu Berri, 7.

18:00 ■ **Meishi Jie / Meishi Street**. Zuz: Ou Ning (Txina). Antigu Berri, 7.

19:00 ■ **Xue Chan / Little Moth**. Zuz: Peng Tao (Txina). San Telmo museoa.

ASTEARTEA, HILAK 20

16:00 ■ **Lao An / The Love of Mr. An**. Zuz: Yang Lina (Txina). San Telmo museoa.

16:00 ■ **Xue Chan / Little Moth**. Zuz: Peng Tao (Txina). Antigu Berri, 7.

18:00 ■ **Niupi er / Oxhide II**. Zuz: Liu Jiayin (Txina). Antigu Berri, 7.

18:30 ■ **Zhalai nur / Jalainur**. Zuz: Zhao Ye (Txina). San Telmo museoa.

ASTEAZKENA, HILAK 21

16:00 ■ **Jiabianguo / The Ditch**. Zuz: Wang Bing (- Frantzia - Belgika). Antigu Berri, 8. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

16:00 ■ **Lao An / The Love of Mr. An**. Zuz: Yang Lina (Txina). Antigu Berri, 7.

16:00 ■ **Wanmei Shenhao / Perfect Life**. Zuz: Emily Tang (Txina). San Telmo museoa.

18:00 ■ **Yisi Erba / 1428**. Zuz: Du Haibin (Txina). San Telmo museoa.

18:15 ■ **Zhalai nur / Jalainur**. Zuz: Zhao Ye (Txina). Antigu Berri, 7.

22:45 ■ **Xianshi shi guoqu de weilai / Disorder**. Zuz: Huang Weikai (Txina). Antigu Berri, 8. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

OSTEGUNA, HILAK 22

16:00 ■ **Jiabianguo / The Ditch**. Zuz: Wang Bing (- Frantzia - Belgika). San Telmo museoa.

16:00 ■ **Wanmei Shenhao / Perfect Life**. Zuz: Emily Tang (Txina). Antigu Berri, 7.

18:00 ■ **Yisi Erba / 1428**. Zuz: Du Haibin (Txina). Antigu Berri, 7.

19:00 ■ **Gong gong chang suo / In Public**. Zuz: Jia Zhangke (Txina). San Telmo museoa.

19:00 ■ **Weiben / Condolences**. Zuz: Ying Liang (Txina). San Telmo museoa.

19:00 ■ **Xianshi shi guoqu de weilai / Disorder**. Zuz: Huang Weikai (Txina). San Telmo museoa.

22:30 ■ **Xun Huan Zuo Le / The High Life**. Zuz: Zhao Dayong (Txina). Antigu Berri, 7.

OSTIRALA, HILAK 23

16:00 ■ **Ling Yiban / The Other Half**. Zuz: Ying Liang (Txina). San Telmo museoa.

17:00 ■ **Jiabianguo / The Ditch**. Zuz: Wang Bing (- Frantzia - Belgika). Antigu Berri, 7.

18:30 ■ **Xunzhao zhimei genggeng / The Search**. Zuz: Pema Tsenden (aka Wanma Caidan) (Txina). San Telmo museoa.

20:00 ■ **Gong gong chang suo / In Public**. Zuz: Jia Zhangke (Txina). Antigu Berri, 7.

20:00 ■ **Weiben / Condolences**. Zuz: Ying Liang (Txina). Antigu Berri, 7.

20:00 ■ **Xianshi shi guoqu de weilai / Disorder**. Zuz: Huang Weikai (Txina). Antigu Berri, 7.

20:45 ■ **Zhalai nur / Jalainur**. Zuz: Zhao Ye (Txina). Principe, 9. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

22:45 ■ **Hanjia / Winter Vacation**. Zuz: Li Hongqi (Txina). Antigu Berri, 7.

LARUNBATA, HILAK 24

16:00 ■ **Ling Yiban / The Other Half**. Zuz: Ying Liang (Txina). Antigu Berri, 7.

16:00 ■ **Xianshi shi guoqu de weilai / Disorder**. Zuz: Huang Weikai (Txina). Principe, 2. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

16:00 ■ **Xun Huan Zuo Le / The High Life**. Zuz: Zhao Dayong (Txina). San Telmo museoa.

18:00 ■ **Hanjia / Winter Vacation**. Zuz: Li Hongqi (Txina). San Telmo museoa.

18:00 ■ **Jiabianguo / The Ditch**. Zuz: Wang Bing (- Frantzia - Belgika). Principe, 9. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

18:30 ■ **Xunzhao zhimei genggeng / The Search**. Zuz: Pema Tsenden (aka Wanma Caidan) (Txina). Antigu Berri, 7.

22:30 ■ **Zhalai nur / Jalainur**. Zuz: Zhao Ye (Txina). Antigu Berri, 8. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

Jacques Demy

OSTIRALA, HILAK 16

17:00 ■ **Ars**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia). Principe, 6.

17:00 ■ **Le Bel Indifférent**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia). Principe, 6.

17:00 ■ **Le Sabotier du Val de Loire**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia). Principe, 6.

17:00 ■ **Les Sept péchés capitaux - La Luxure**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia - Italia). Principe, 6.

20:00 ■ **Model Shop**. Zuz: Jacques Demy. Principe, 10. (Euskarazko azpizatzi elektronikoein).

22:00 ■ **Lola**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia - Italia). Principe, 6.

22:30 ■ **Les Parapluies de Cherbourg**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia - Alemania).

Plaza › Kultura

Donostiako Nazioarteko 59. Zinemaldia → Egitaraua

ASTEARTEA, HILAK 20

16:15 ■ **Peau d'âne**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia). Antigu Berri, 4.
17:00 ■ **L'Événement le plus important depuis que l'homme a marché sur la Lune**. Zuz: Jacques Demy, Principe, 6.
18:15 ■ **The Pied Piper**. Zuz: Jacques Demy (Erresuma Batua - AEB). Antigu Berri, 4.
22:00 ■ **Lady Oscar**. Zuz: Jacques Demy (Japonia -Frantzia). Principe, 6.

ASTEAZKENA, HILAK 21

16:15 ■ **La Naissance du jour (TV)**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia). Principe, 2.
17:00 ■ **L'Événement le plus important depuis que l'homme a marché sur la Lune**. Zuz: Jacques Demy, Antigu Berri, 4.
17:00 ■ **L'Univers de Jacques Demy**. Zuz: Agnes Varda (Frantzia - Belgika - Espainia). Principe, 6. (Euskarazko azpidatzi elektronikoekin).
17:00 ■ **Peau d'âne**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia). Antigu Berri, 6.
19:00 ■ **Lady Oscar**. Zuz: Jacques Demy (Japonia -Frantzia). Antigu Berri, 4.
22:00 ■ **Une chambre en ville**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia). Principe, 6.
22:30 ■ **Les Demoiselles de Rochefort**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia). Principe, 10.

OSTEGUNA, HILAK 22

16:15 ■ **Une chambre en ville**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia). Antigu Berri, 4.
16:30 ■ **Lady Oscar**. Zuz: Jacques Demy (Japonia -Frantzia). Antigu Berri, 6. (Euskarazko azpidatzi elektronikoekin).
17:00 ■ **Parking**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia). Principe, 6.
18:15 ■ **L'Univers de Jacques Demy**. Zuz: Agnes Varda (Frantzia - Belgika - Espainia). Antigu Berri, 4. (Euskarazko azpidatzi elektronikoekin).
18:30 ■ **La Naissance du jour (TV)**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia). Antigu Berri, 8.
20:30 ■ **Les Demoiselles ont eu 25 ans**. Zuz: Agnes Varda (Frantzia). Antigu Berri, 4.
22:00 ■ **Trois places pour le 26**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia). Principe, 6.

OSTIRALA, HILAK 23

16:30 ■ **Une chambre en ville**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia). Antigu Berri, 6. (Euskarazko azpidatzi elektronikoekin).
17:00 ■ **La table tournante**. Zuz: Paul Grimault, Jacques Demy (Frantzia). Principe, 6.
18:30 ■ **Trois places pour le 26**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia). Antigu Berri, 4.
20:45 ■ **L'Univers de Jacques Demy**. Zuz: Agnes Varda (Frantzia - Belgika - Espainia). Antigu Berri, 4.
22:00 ■ **Jacquot de Nantes**. Zuz: Agnes Varda (Frantzia). Principe, 6.
22:30 ■ **Lady Oscar**. Zuz: Jacques Demy (Japonia -Frantzia). Principe, 10. (Euskarazko azpidatzi elektronikoekin).

LARUNBATA, HILAK 24

16:30 ■ **Lola**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia - Italia). Kursaal, 2.
17:00 ■ **La table tournante**. Zuz: Paul Grimault, Jacques Demy (Frantzia). Antigu Berri, 4.
18:00 ■ **Les Demoiselles ont eu 25 ans**. Zuz: Agnes Varda (Frantzia). Principe, 6.
19:30 ■ **Parking**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia). Antigu Berri, 4.
19:30 ■ **Une chambre en ville**. Zuz: Jacques Demy (Frantzia). Principe, 10. (Euskarazko azpidatzi elektronikoekin).
22:00 ■ **Jacquot de Nantes**. Zuz: Agnes Varda (Frantzia). Antigu Berri, 4.
22:00 ■ **L'Univers de Jacques Demy**. Zuz: Agnes Varda (Frantzia - Belgika - Espainia). Principe, 6.

Zinemira

OSTIRALA, HILAK 16

18:30 ■ **El último paso**. Zuz: Enara Goikoetxea, Iurre Telleria (Euskal Herria - Belgika - Frantzia). Principe, 9.

LARUNBATA, HILAK 17

16:00 ■ **El último paso**. Zuz: Enara Goikoetxea, Iurre Telleria (Euskal Herria - Belgika - Frantzia). Principe, 2.
18:15 ■ **Next Music Station: Lebanon**. Zuz: Fernin Muguruza (Qatar - Euskal Herria). Antigu Berri, 8. (Euskarazko azpidatzi elektronikoekin).
18:30 ■ **Nao Yik**. Zuz: David Aguilar (Euskal Herria). Principe, 2.

IGANDEA, HILAK 18

16:15 ■ **Nauffragio**. Zuz: Pedro Aguilera (Espainia -Alemania). Principe, 9.
18:15 ■ **El último paso**. Zuz: Enara Goikoetxea, Iurre Telleria (Euskal Herria - Belgika - Frantzia). Antigu Berri, 8.
18:15 ■ **Nao Yik**. Zuz: David Aguilar (Euskal Herria). Principe, 2.

ASTELEHENA, HILAK 19

17:30 ■ **Nauffragio**. Zuz: Pedro Aguilera (Espainia -Alemania). Antigu Berri, 5.
18:00 ■ **Nao Yik**. Zuz: David Aguilar (Euskal Herria). Antigu Berri, 8.
20:00 ■ **El último paso**. Zuz: Enara Goikoetxea, Iurre Telleria (Euskal Herria - Belgika - Frantzia). Antigu Berri, 7.
20:30 ■ **Next Music Station: Lebanon**. Zuz: Fernin Muguruza (Qatar - Euskal Herria). Principe, 9.

ASTEARTEA, HILAK 20

14:00 ■ **Bianai**. Zuz: Imanol Rayo (Euskal Herria). Viktoria Eugenia. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).
18:15 ■ **Next Music Station: Lebanon**. Zuz: Fernin Muguruza (Qatar - Euskal Herria). Antigu Berri, 8.
20:45 ■ **Aberria (Erria)**. Zuz: Gotzon Elortza (Euskal Herria). Principe, 9.
20:45 ■ **Elburua Gemika**. Zuz: Gotzon Elortza (Euskal Herria). Principe, 9.
20:45 ■ **Ereagatik Matxixakora**. Zuz: Gotzon Elortza (Euskal Herria). Principe, 9.
22:45 ■ **El último paso**. Zuz: Enara Goikoetxea, Iurre Telleria (Euskal Herria - Belgika - Frantzia). Principe, 2.

ASTEAZKENA, HILAK 21

18:00 ■ **Next Music Station: Lebanon**. Zuz: Fernin Muguruza (Qatar - Euskal Herria). Antigu Berri, 3. (Euskarazko azpidatzi elektronikoekin).
20:45 ■ **Bianai**. Zuz: Imanol Rayo (Euskal Herria). Viktoria Eugenia.
20:45 ■ **Zeinek gehiago irau**n. Zuz: Gregorio Muro (Euskal Herria). Viktoria Eugenia.

OSTEGUNA, HILAK 22

17:00 ■ **Bianai**. Zuz: Imanol Rayo (Euskal Herria). Antigu Berri, 5.
18:45 ■ **Arriya**. Zuz: Alberto Gorritiberea (Euskal Herria). Principe, 3.

OSTIRALA, HILAK 23

18:45 ■ **Un mundo casi perfecto**. Zuz: Esteban Ibarretxe, Jose Miguel Ibarretxe (Espainia). Principe, 9.
19:30 ■ **Arriya**. Zuz: Alberto Gorritiberea (Euskal Herria). Antigu Berri, 5.

LARUNBATA, HILAK 24

18:30 ■ **Un mundo casi perfecto**. Zuz: Esteban Ibarretxe, Jose Miguel Ibarretxe (Espainia). Antigu Berri, 8.

Horizontes Latinos

OSTIRALA, HILAK 16

12:00 ■ **Asalto al cine**. Zuz: Iria Gomez Concheiro (Mexiko). Viktoria Eugenia. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).
14:00 ■ **Bonsái**. Zuz: Cristian Jimenez (Txile -Frantzia - Argentina - Portugal). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).
16:00 ■ **Asalto al cine**. Zuz: Iria Gomez Concheiro (Mexiko). Kursaal, 2.
19:00 ■ **Miss Bala**. Zuz: Gerardo Naranjo (Mexiko). Kursaal, 2.
21:30 ■ **Bonsái**. Zuz: Cristian Jimenez (Txile -Frantzia - Argentina - Portugal). Kursaal, 2.
21:45 ■ **Miss Bala**. Zuz: Gerardo Naranjo (Mexiko). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

LARUNBATA, HILAK 17

09:30 ■ **Bonsái**. Zuz: Cristian Jimenez (Txile -Frantzia - Argentina - Portugal). Kursaal, 2.
12:00 ■ **Entre la noche y el día**. Zuz: Bernardo Arellano (Mexiko). Kursaal, 2.
14:00 ■ **Historias que só existem quando lembradas**. Zuz: Julia Murat (Brasil - Argentina -Frantzia). Viktoria Eugenia. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).
16:00 ■ **Bonsái**. Zuz: Cristian Jimenez (Txile -Frantzia - Argentina - Portugal). Principe, 7.
18:00 ■ **Asalto al cine**. Zuz: Iria Gomez Concheiro (Mexiko). Principe, 7.
20:45 ■ **Miss Bala**. Zuz: Gerardo Naranjo (Mexiko). Principe, 7.
21:30 ■ **Historias que só existem quando lembradas**. Zuz: Julia Murat (Brasil - Argentina -Frantzia). Kursaal, 2.
22:00 ■ **Entre la noche y el día**. Zuz: Bernardo Arellano (Mexiko). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).
22:45 ■ **Anónimo**. Zuz: Renato Perez Arancibia (Txile). Antigu Berri, 3.
22:45 ■ **Bonsái**. Zuz: Cristian Jimenez (Txile -Frantzia - Argentina - Portugal). Antigu Berri, 1.

IGANDEA, HILAK 18

09:30 ■ **Historias que só existem quando lembradas**. Zuz: Julia Murat (Brasil - Argentina -Frantzia). Kursaal, 2.
12:00 ■ **Girimunho**. Zuz: Helvecio Marins Jr., Clarissa Campolina (Brasil - Espainia - Alemania). Kursaal, 2.
14:00 ■ **Pescador**. Zuz: Sebastian Cordero (Ekuador - Kolonbia). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).
16:00 ■ **Entre la noche y el día**. Zuz: Bernardo Arellano (Mexiko). Principe, 2.
16:30 ■ **Asalto al cine**. Zuz: Iria Gomez Concheiro (Mexiko). Antigu Berri, 6.
19:00 ■ **Pescador**. Zuz: Sebastian Cordero (Ekuador - Kolonbia). Kursaal, 2.
19:30 ■ **Miss Bala**. Zuz: Gerardo Naranjo (Mexiko). Antigu Berri, 6.
20:15 ■ **Historias que só existem quando lembradas**. Zuz: Julia Murat (Brasil - Argentina -Frantzia). Principe, 2.
22:00 ■ **Girimunho**. Zuz: Helvecio Marins Jr., Clarissa Campolina (Brasil - Espainia - Alemania). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

ASTELEHENA, HILAK 19

12:00 ■ **Todos tus muertos**. Zuz: Carlos Moreno (Kolonia). Kursaal, 2.
16:00 ■ **Girimunho**. Zuz: Helvecio Marins Jr., Clarissa Campolina (Brasil - Espainia - Alemania). Principe, 2.
16:30 ■ **Entre la noche y el día**. Zuz: Bernardo Arellano (Mexiko). Antigu Berri, 6.
19:30 ■ **Historias que só existem quando lembradas**. Zuz: Julia Murat (Brasil - Argentina -Frantzia). Antigu Berri, 6.
20:30 ■ **Pescador**. Zuz: Sebastian Cordero (Ekuador - Kolonbia). Principe, 2.
22:00 ■ **Todostus muertos**. Zuz: Carlos Moreno (Kolonia). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

ASTEARTEA, HILAK 20

12:00 ■ **Abrir puertas y ventanas**. Zuz: Milagros Mumenthaler (Argentina - Suitza). Kursaal, 2.
16:00 ■ **Todos tus muertos**. Zuz: Carlos Moreno (Kolonia). Principe, 7.
16:30 ■ **Girimunho**. Zuz: Helvecio Marins Jr., Clarissa Campolina (Brasil - Espainia - Alemania). Antigu Berri, 6.
17:00 ■ **Porfirio**. Zuz: Alejandro Landes (Kolonia - Espainia - Argentina - Uruguai - Frantzia). Antigu Berri, 5.
20:30 ■ **Pescador**. Zuz: Sebastian Cordero (Ekuador - Kolonia). Antigu Berri, 8.
22:00 ■ **Abrir puertas y ventanas**. Zuz: Milagros Mumenthaler (Argentina - Suitza). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

ASTEAZKENA, HILAK 21

19:15 ■ **Abrir puertas y ventanas**. Zuz: Milagros Mumenthaler (Argentina - Suitza). Principe, 7.
20:30 ■ **Todostus muertos**. Zuz: Carlos Moreno (Kolonia). Antigu Berri, 8.

OSTEGUNA, HILAK 22

09:30 ■ **Las acacias**. Zuz: Pablo Giorgelli (Argentina - Espainia). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).
12:00 ■ **Ulises**. Zuz: Oscar Godoy (Txile - Argentina). Kursaal, 2.
16:30 ■ **Las acacias**. Zuz: Pablo Giorgelli (Argentina - Espainia). Kursaal, 2.
19:30 ■ **Abrir puertas y ventanas**. Zuz: Milagros Mumenthaler (Argentina - Suitza). Antigu Berri, 6.
00:00 ■ **Ulises**. Zuz: Oscar Godoy (Txile - Argentina). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

OSTIRALA, HILAK 23

09:30 ■ **Porfirio**. Zuz: Alejandro Landes (Kolonia - Espainia - Argentina - Uruguai - Frantzia). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).
12:00 ■ **Anónimo**. Zuz: Renato Perez Arancibia (Txile). Kursaal, 2.
16:00 ■ **Las acacias**. Zuz: Pablo Giorgelli (Argentina - Espainia). Principe, 7.
16:00 ■ **Ulises**. Zuz: Oscar Godoy (Txile - Argentina). Principe, 2.
16:30 ■ **Porfirio**. Zuz: Alejandro Landes (Kolonia - Espainia - Argentina - Uruguai - Frantzia). Kursaal, 2.
00:00 ■ **Anónimo**. Zuz: Renato Perez Arancibia (Txile). Antzoki Zaharra. (Prentsa eta kreditatuak bakarrik. Prentsak lehentasuna du).

LARUNBATA, HILAK 24

16:00 ■ **Anónimo**. Zuz: Renato Perez Arancibia (Txile). Principe, 7.
16:00 ■ **Las acacias**. Zuz: Pablo Giorgelli (Argentina - Espainia). Principe, 9.
17:00 ■ **Porfirio**. Zuz: Alejandro Landes (Kolonia - Espainia - Argentina - Uruguai - Frantzia). Principe, 10.
20:45 ■ **Ulises**. Zuz: Oscar Godoy (Txile - Argentina). Antigu Berri, 7.

Zinema eta Gastronomía

OSTIRALA, HILAK 16

20:45 ■ **Les émotifs anonymes**. Zuz: Jean-Pierre Ameris (Frantzia). Principe, 3.

LARUNBATA, HILAK 17

18:30 ■ **Mugaritz BSO**. Zuz: Felipe Ugarte, Juan-txo Sardon (Euskal Herria). Principe, 9.

IGANDEA, HILAK 18

18:30 ■ **El camino del vino**. Zuz: Nicolas Carreras (Argentina). Principe, 9.

ASTELEHENA, HILAK 19

18:15 ■ **El Bulli: Cooking in Progress**. Zuz: Gereon Wetzel (Alemania). Principe, 9.

ASTEARTEA, HILAK 20

18:30 ■ **Jiro Dreams of Sushi**. Zuz: David Gelb (AEB - Japonia). Principe, 9.

ASTEAZKENA, HILAK 21

18:45 ■ **Les émotifs anonymes**. Zuz: Jean-Pierre Ameris (Frantzia). Principe, 3.
20:30 ■ **Mugaritz BSO**. Zuz: Felipe Ugarte, Juan-txo Sardon (Euskal Herria). Principe, 2.

OSTEGUNA, HILAK 22

18:30 ■ **Il ritorno**. Zuz: Roberto Rabitti (Italia). Principe, 9.

18:30 ■ **Noma på kogepunktet / Noma at Boiling Point**. Zuz: Christian Vorting (Danimarka). Principe, 9.

OSTIRALA, HILAK 23

18:30 ■ **Perfect Sense**. Zuz: David Mackenzie (Erresuma Batua). Principe, 3.

Made in Spain

OSTIRALA, HILAK 16

16:15 ■ **El abrazo de los peces**. Zuz: Chema Rodríguez (Espainia). Principe, 2.
18:30 ■ **El mundo que fue y el que es**. Zuz: Pablo Llorca (Espainia). Principe, 2.
20:30 ■ **Torrente 4: Lethal Crisis (Crisis letal) (3D)**. Zuz: Santiago Segura (Espainia). Principe, 7.

LARUNBATA, HILAK 17

16:00 ■ **Torrente 4: Lethal Crisis (Crisis letal) (3D)**. Zuz: Santiago Segura (Espainia). Antigu Berri, 1.
19:30 ■ **Blackthorn**. Zuz: Mateo Gil (Espainia). Principe, 10.
20:30 ■ **El abrazo de los peces**. Zuz: Chema Rodríguez (Espainia). Antigu Berri, 8.
22:30 ■ **El mundo que fue y el que es**. Zuz: Pablo Llorca (Espainia). Antigu Berri, 8.
22:45 ■ **Finisterrae**. Zuz: Sergio Caballero (Espainia). Principe, 2.

IGANDEA, HILAK 18

16:15 ■ **Finisterrae**. Zuz: Sergio Caballero (Espainia). Antigu Berri, 8.
17:00 ■ **La mitad de Óscar**. Zuz: Manuel Martin Cuenca. Principe, 6.
22:00 ■ **Blackthorn**. Zuz: Mateo Gil (Espainia). Antigu Berri, 4.

ASTELEHENA, HILAK 19

16:00 ■ **Primos**. Zuz: Daniel Sanchez Arevalo (Espainia). Principe, 10.
18:15 ■ **La maleta mexicana**. Zuz: Trisha Ziff. Principe, 2.
20:30 ■ **La mitad de Óscar**. Zuz: Manuel Martin Cuenca. Antigu Berri, 4.

ASTEARTEA, HILAK 20

16:00 ■ **No tengas miedo**. Zuz: Montxo Armendariz (Euskal Herria). Principe, 2.
16:00 ■ **Todas las canciones hablan de mí**. Zuz: Jonás Trueba (Espainia). Principe, 3.
16:15 ■ **No controles**. Zuz: Borja Cobeaga (Espainia). Principe, 9.
18:30 ■ **Catalunya über alles!**. Zuz: Ramon Terruens (Katalunia). Principe, 2.
20:15 ■ **Primos**. Zuz: Daniel Sanchez Arévalo (Espainia). Antigu Berri, 4.
20:30 ■ **Balada triste de trompeta**. Zuz: Alex de la Iglesia. Antigu Berri, 3.
22:00 ■ **La maleta mexicana**. Zuz: Trisha Ziff. Antigu Berri, 7.

ASTEAZKENA, HILAK 21

18:15 ■ **No controles**. Zuz: Borja Cobeaga (Espainia). Antigu Berri, 8.
18:15 ■ **¿Quién fue Pilar Miró?**. Zuz: Diego Galan (Espainia). Principe, 2.
20:15 ■ **Balada triste de trompeta**. Zuz: Alex de la Iglesia. Principe, 9.
20:30 ■ **No tengas miedo**. Zuz: Montxo Armendaríz (Euskal Herria). Antigu Berri, 7.
22:00 ■ **Todas las canciones hablan de mí**. Zuz: Jonás Trueba (Espainia). Antigu Berri, 4.

OSTEGUNA, HILAK 22

20:30 ■ **Catalunya über alles!**. Zuz: Ramon Terruens (Katalunia). Principe, 2.
20:30 ■ **¿Quién fue Pilar Miró?**. Zuz: Diego Galán (Espainia). Antigu Berri, 7.

OSTIRALA, HILAK 23

17:00 ■ **Águila Roja, la película**. Zuz: Jose Ramon Ayerra (Espainia). Principe, 10.
22:30 ■ **Catalunya über alles!**. Zuz: Ramon Terruens (Katalunia). Antigu Berri, 8.

LARUNBATA, HILAK 24

22:45 ■ **Águila Roja, la película**. Zuz: Jose Ramon Ayerra (Espainia). Antigu Berri, 5.

Haurrentzako Zinema

OSTIRALA, HILAK 16

10:00 ■ **Une vie de chat**. Zuz: Jean-Loup Felicoli, Alain Gagnol (Frantzia - Belgika). Belodromoa. (Euskarazko bertsioa).

ASTELEHENA, HILAK 19

10:00 ■ **Une vie de chat**. Zuz: Jean-Loup Felicoli, Alain Gagnol (Frantzia - Belgika). Armaia (Arrasate). (Euskarazko bertsioa).
10:00 ■ **Une vie de chat**. Zuz: Jean-Loup Felicoli, Alain Gagnol (Frantzia - Belgika). Belodromoa. (Euskarazko bertsioa).

ASTEARTEA, HILAK 20

10:00 ■ **Une vie de chat**. Zuz: Jean-Loup Felicoli, Alain Gagnol (Frantzia - Belgika). Belodromoa. (Euskarazko bertsioa).
10:00 ■ **Une vie de chat**. Zuz: Jean-Loup Felicoli, Alain Gagnol (Frantzia - Belgika). Leidor (Tolosa). (Euskarazko bertsioa).

ASTEAZKENA, HILAK 21

10:00 ■ **Une vie de chat**. Zuz: Jean-Loup Felicoli, Alain Gagnol (Frantzia - Belgika). Belodromoa. (Euskarazko bertsioa).
10:00 ■ **Une vie de chat**. Zuz: Jean-Loup Felicoli, Alain Gagnol (Frantzia - Belgika). Usurbe (Beasain). (Euskarazko bertsioa).

OSTEGUNA, HILAK 22

10:00 ■ **Une vie de chat**. Zuz: Jean-Loup Felicoli, Alain Gagnol (Frantzia - Belgika). Belodromoa. (Euskarazko bertsioa).
10:00 ■ **Une vie de chat**. Zuz: Jean-Loup Felicoli, Alain Gagnol (Frantzia - Belgika). Belodromoa. (Euskarazko bertsioa).

LARUNBATA, HILAK 24

16:00 ■ **Suske en Wiske: De Texas ridders / Luke and Lucy & The Texas Rangers**. Zuz: Mark Mertens, Wirm Bien (Belgika - Herbehereak - Luxenburgo). Antzoki Zaharra. (Euskarazko bertsioa).

4+1: Mexikoko Zinema Garaikidea

OSTIRALA, HILAK 16

19:30 ■ **El lugar más pequeño**. Zuz: Tatiana Huelzo (Mexiko). Principe, 6.

LARUNBATA, HILAK 17

20:30 ■ **Revolución**. Zuz: Askoren artean (Mexiko). Principe, 6.

IGANDEA, HILAK 18

19:30 ■ **Abel**. Zuz: Diego Luna (Mexiko). Principe, 6.

ASTELEHENA, HILAK 19

19:30 ■ **Luz silenciosa**. Zuz: Carlos Reygadas (Mexiko - Frantzia - Herbehereak). Principe, 6.

ASTEARTEA, HILAK 20</